~;
il'
}
~ .
",

t·
i"~\' .. .

I
I .r

~.~; .
~t.' •il .i .
~
ji
n
f·
R'P.i
\1;,
t·t·
~.
I· .·, .· .

:Ir
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA.
Fone: 463-1391

C.G.C.06.659.114/0001-24
GABINETE DO VEREADOR BINÔ DO HOSPITAL

INDICAÇÃO Ndf]2013 .

Senhor Presidente,

Na forma regimental, após ouvida a mesa, solicito que seja
encaminhada Indicação ao Exmo. Prefeito Municipal, sr. Magno Amorim, para que o mesmo
autorize o setor competente a executar os serviços de conclusão da estrada, com construção
de duas pontes povoado São Benedito que liga ao povoado Centrim.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta proposrçao por ser o uruco meio de ligação
entr.e as localidades acima citadas e, encontrar-se em pessimo estado de conservação, além
da necessidade da construção de pontes a fim de tornar-se um acesso transitável e sequro
a0S seus usuários.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antônio Rodrigues
Filho, em 06 de Março de 2013.

~~~
Benedito Cunha Mendes

Vereador -PT

	Page 1
	Titles
	. .
	r
	f·
	· .
	·
	· .
	:Ir
	INDICAÇÃO Ndf]2013 .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3